Codigo do Item: 6443.001.0137 (ID - 142379)

Registro no M.S.: 1031100710072 HALEX ISTAR(GO) 8,3200 106.080,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 287.438,30

(DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.